vi. C. de reis. dō. i. bī. ab idem de pe. ad aures. j. de scismā e
vno. s. **I**psō ure. pone exemplū. s. de pems. in quibus d
icit ibi quidam dicā stratum. s. cos p sīmam ibi prīm
dos. ad idem. s. e. s. de elec. ubi pīculum. s. ipsos insip. t. e
fundamēta. s. q. si seca. j. de pen. felias. et. s. de sen. et. gra
uem. ad si. in li. feud.
de feud. nō ali. impi
alem. s. pītere a. cum
simili. b. **V**ideā
tur. ut in aut. de san
ctis. cpi. s. si quis ra
puerit. ad si. si. per v
nam colūnam. coll.
ij. unde fuit eratū
ppij. q. i. si q. rapu
erit ubi dīat q. bona
corrumptis rapiēta
vel sollicitantis mo
nialē vendicari de
bent monasterio. s. si
postq. crimen notum
fuerit negl. ferit ce
clesia p annū petere
tunē applicant fisco
et facit. ff. de dñer. et
temporali pīscript. l. i
omni. et quod ibi
no. i. **C**entenaria.
yoj. q. ij. nemo. de p
scrip. si diligēt. et. e.
cum nebis. t. ibi no.
qualiter pīcetur tal
pīscriptio. k. **Q**ua
dragenaria. yoj. q.
ij. quas adiones. s.
de pīscriptō. de quat
ta. t. e. ad aures. c
simili. l. **L**egitime
ā. c. pī. m. **E**ople
ta. ut sīducantur se
pora scismati vacati
ōnum hostilitatū.
et simili. s. e. c. i. t.
e. ex transmissa. t. e.
cum nobis. n. **P**u
tabantur. in alijs igī hēc pīscriptio locim nō habz. ad hoc
s. de pīscript. nōne. o. **C**atholica. bñ dīcē q. secō si essent
heretici. illi em̄ nichil possunt possidere. ppj. q. vn. p totū.
vij. di. quo ure. g. nec pīscriptere. q. pīscriptio sine possessio
ne nō pīedit. s. de pba. ex līs. s. e. causam. ff. de usū. sine
possessione. de te. wf. e. ij. p. **Q**ubusq. dum tñ catho
licis. ut s. q. **B**ona fide. credebant pīem vel testatore; si
isse catholicum et sic iusto titulo in ipsos eoz bona trāfisse
r. **I**n hoc casu. no. spālem casu in quo quadagenaria p
scriptio currit. otra romana ec. t. fungit viā aliarum ec
clesiā. sic olim omnes ecclē gaudebant pīlegio centū
anno. **C** de factosane. ec. ut inter diuinum. s. **T**unc. se
tempore quo ec. vule bona vendicare. si referatur ad ubū
detegantur. vel tūc. s. tempore mortis sic si respicat verbum.

estū. alias est in tra nūc t. elātus. b. **C**entenaria nō
ne tales damnatur. et ipsoz memoria eidam post mortem
vt h. et. ppj. q. ij. e. vlt. t. s. de here. si q. ws cōps. g. et bona
intelligūtur esse damnata. cum sint accessoria ad pīson. t.
C. de bonis pīscript. aut. bona. t. facit qd no. de cleri. et cui
quod ad te. H. spā
le est in hoc casu. pp
bōnam fidem ipsoz
catholicōz heretum
qui tātē temporis. s.
pl. an. pīscriptum sibi
commūnū quiescerēt
alias locum habetēt
stratia. nam et si all
am rem ecclasticam
pīscriptiblē bona
hōde tanto tēpore pos
se dissent pīscriptiss. et
g. et ista bona pīsent
bent.

anno. fuerint bona si
de possessa sanctimus
eos sup bonis hīmodi
eidam a romana ecclē
sia in hoc casu nō esse
ulterius molestando.
quamq. illi quoz bon
na fuerunt nunc dete
gantur heretia extitit
se. **I**nnocenc. iii.
in oīlio lugd.

Deīna tētūdīcas.

Quā eternī tē
bunal iudicē
illum reūm
non habeat quem in
iuste iudex odemiat te
stante pīha nec dam
nabit eum cū iudicabī
tur illi. caue ant ecclā
sticā iudices et pruden
ter attēndant ut in cā
rum pīcessibz ml ven
dīct odium vel fauor
vīsurpet timor exulet

S qui dūcuntur crīmīnosus. yo. vlt. e. vlt. de ver. sig. for
c. **J**udey. humanus id fācētis et zōre vel dolō. t. in eo q.
male iudicat nō est iudex. cum nō sit in eo iustitia. ppj. q. ij
c. i. t. **L**ondēnnat. fīte hoc sūptum. pi. q. ij. t. si ad tem
pō. et est hoc ideo. q. iudicā dei innītūt veritatis que nec
fallit nec fallit. iudicium hominis opīmoni que fallit et fal
lit. de sen. ex. a nobis. ij. g. **P**rophā. dauid in psalmo
nōl emulati. b. **D**amnabit. deus. i. **I**lli. id est contra
illum. id est cum fīt iudicium de illo. et sunt hec verbā. pp
ij. q. ij. nō in pīctū. k. **E**cclastia. sīculare non ligat
cam nec pena īfētus posita illos ligare possit. t. facit. s.
e. li. de elec. indemnitibz in si. l. **P**rocessio. qūbūscū
g. s. de pba. qm̄ otra falsam. m. **O**dūm. pīnatum. s. d
testi. quodens. l. ppj. di. odio. ppj. q. ij. duo ista

n. **E**cce etiam hunc quatuor humanum sententia puerorum iudicium. s. q. iij. quatuor. et veritatem in teste. s. de testi. quoque. et. c. licet est quadam. o. **S**tateram. p. iij. q. i. non afferamus. qui enim recte iudicat stateram in manu ge. stat. p. v. d. omnis qui. et ita magnu iudicabit ut puerum. de iud. nouit. licet in penia defensur dig. intati et persone. s. e. si. de offi. del. c. iij. p. **L**iberamine. sic et derahes uitas mea suras et pondera debet habere. s. de emp. a. et vend. c. iij. q. **C**oncipiendis. quo ad scripturas et pnu cationem ipsatum. r. **F**erendis. hoc quo ad platiensem v. balez. ad hoc. s. c. vi. s. **D**eum a quo sic iudicabunt iudicibus. C. de iud. rem non nouam. et remedient in qua mensura sue sunt mensi. ut de pe. et re. cum ex eo. job. andree. t. **I**llius. moysi. exod. p. iij. et habes idem. s. q. iij. sumope. v. **O**rdinarius. fallit in epis qui aliqua suspensio mis canonis pena non apprehendunt nisi de ipsis caueatur. s. de sen. ex. q. piaulsum. et. s. c. li. de elec. si omissariis. g. hmoi. f. **P**iodizy. sic s. de accusa. c. vlt. et sic crudelis est eciam si conscientiae sue confidat. iij. q. i. nolo. p. **E**t contra nota ista duo sic copulata. vetus enim requiritur ut locum habeat pena. non enim summa conscientiam simpliciter iudicare debet. s. informare debet eam summa allegata et probata. de hoc. iij. q. viij. iudicet. s. de offi. del. pastoralis. g. q. vero. z. **I**n grauamen. ecce tercium quod requiritur ut locum habeat pena. a. **I**n iudicio. quid de arbitrio non quid hec pena in ipso locum habebit. dic summa gof. et b. q. non. quia de ordinatio et delegato tantum haec cauetur et est hec pena. et sic non amplianda. de pe. di. i. pent. s. de re. urbis. in penia. quod est retinum summa hosti. si sit arbitrio omissariis securis si in loco; ordinarij vel delegati succedat. ad hoc. s. de offi. del. ab arbitris. et eadem ratio dicit hosti. q. non credit hanc penam in auditore vel in metro executorio locum habere cum et huius sine iudicis. s. de offi. del. sup questionum. g. et. g. verum.

b. **V**el per soldos. h. est quartus quod sequitur ut locum habeat pena hec. et dicitur fieri per soldos si prece. p. contumore vel odio uider corruptus sit et ideo de his fecit superius mencem. c. **O**fficij. quid de beneficio dicit osti. q. q. pena sunt restringenda haec ad beneficia non extendit. si enim

ppa id voluisse id est pressisset. de dec. ad audienciam. in suspitione aut hominis possit habere locum quod suspensus ab officio et beneficio huic dicitur non derat. jo. p. iij. d. preferre hec et facit quod dixi. s. e. li. d. elec. quia sepe et quod non. de ap. pastoralis. in si. plen. in cele. de pen. apientes. d. **A**nnum. ex tunc inchoandum. s. e. li. de elec. apientes. g. ceterum. quid si annus fuerit bissextus. dic ut no. lo. di. c. iij. s. d. ver. sig. quesivit f. **C**ondemnand. C. de pe. ui. qui mandati. l. ultima. et infra mis est ut ibi. ff. de iud. si filius. et ure autentico p. condemnat in triplum si cuius sit causa. si criminale punitur in officiatione ppne substande. et in exilium mittitur. i. autem ut si in exo. li. urbe. g. si quis autem si que imprudentiam uideat male iudicauerit tenetur ex quasi malitia in optimum bonum et equum visum fuerit iudici. ff. de var. et ex traord. a. g. l. ultim. insti. de ob. que ex quasi deli. in prim. f. **D**uimus officij nec dicit de beneficijs summa hosti. g. **R**egularitatis. de qua dicitur. s. de sen. ex. arm medianalis. h. **R**qua irregularitate. alias a quo. s. laquo. i. **P**er summum. e. em de casibus reservatis. vt. x. q. iij. si quis epus damnatus. t. c. se. de sen. ex. cum illo. t. de hoc de clericis. mi. clericis. a. **I**nfligunt. nec miraris si de uno delito plures penas volumus irrogari. dignum est em. 2. c. et i. ad finem. et facit quod non. de iud. at si clericis. in glo. p. n. b. **T**ot. sc. iudicium. iustitiam. officij debitum. humanam naturam. q. contra primum est corruptua. et sic nec deum timet nec hominem reveret. et facit s. d. cri. sal. c. i. c. **O**mnis tiplici. et sic sit appbata illo dominorum doctorum legum opimo. qui dicebat in preall. l. omnes penas locum habere.

Aplice. de c. hec pot diuini in quatuor principales
ptes. in prima pmitit dissensione. q erae inter ecclie
fiam et fredericum imperatorem et oblationes per ecclesiam si
bi factas. in seunda que mapit ibi. s licet. dicit oblationes
no fuisse receptas p cum et quatuor que faciebant ad dpo.
hcoez eius enumerat
et qntum quod facie
bat ad pruationem
regni silice. In ter
ta q mapie ibi. nos
itaq. ipsum depome
ab impio fideles ab
soluit souentes ex eis
municie dat licenciam
electoribz eligendi sue
cessorei. vltimo pte
statur se pwsurum
regno silice. & nota
pmo q in subscriptis
doe dicit sancto pse
te dilio ad memoriam
sempiternam quod di
cit de dilio potius e
ad honestatem q ad
necessitatem. et sine
sma dali sententia
pse suffice ret dera im
patorem et quemqz
alium. x. q. vi. aliis
ibi no d q in dilio
facta fuerit depositio
pse em h plenitudi
nem potatis. ii. q. vi.
dctero. s. d vspal.
ad honore m. sicut in
feriores plan qui na
dicare debet sm cano
nes plementiam suorum
hre debeat clericoz
so. q. vii. epa nullus.
de hys que si a pla
nowit nisi est osum
do dtraria. s. e. li. de
cōsue. e. iii. ppa vero
non subiect canonibz
nec ab eis auete; ha
bet. s. edtra. s. de elec
significasti. ipse ergo
omnes iudicat et nul
tus ipfuz. p. viii. d. om
nes. ii. q. iii. q. sola. et
e. nemo. quod autem
dicit de memoria sem
piterna no est h speciale. q omnis sma est ppetua et fer
ad rei memoriam et eam misra ad hoc fiunt. i. q. vii. salu
teritum. p. vii. q. i. omnes femme. s. quia hoc negotiis gra
uiissimum erit. & raro dfigit smam depositois contra impa
torem ferri. ut per hoc appearat quanta sit auetas et potas
ecclie. & ut magis timeat eccl a merito est talis. Ima me

monie cōmentanda: ad hoc s. de peñ. in quibusdam. s. de
scismis. e. uno de peñ. felida. e. Prepuu. pot referri ad
audorem & etiam ad pncipem. f. Accessib. id est tua ad
eccl suum. qz satis facere nolebat. j. q. iii. nemo epo. g.
Anathematis. excoicatio cu solemnitate facta de qua ha
betur. j. q. iii. nemo.
b. Zelabant. quasi
feruentem amabant
ad h. s. de custo. eu.
e. ii. & tales mitti. de
bet qz cu is q displicet
ad intercedendu mit
titur irati aimus ab
deteriora pucat. iii.
q. vii. m. straub. p. lie
di. si. i. Westman
dos. no sotum ppa le
gacem iniugit. sed
eas cum inferiori p
latus canonico suo i
utilitate ecclie susci
pere tenet. ad hoc. iii.
q. i. nulli. de hoc. vii.
q. i. qz fratre. p. vii. q. i.
e nos aut. hoc veru
nisi rationabilē exca
sacdem hz. de hje
que si a ma p. ca. e. i
k. Proponi. crede
dum erat eis. qz de le
gatione appebat ali
as non. C. de man
pi. i. vna. vel dic qz
cardinales et noti e
rant eam sine scip
tura credi eis debuit
xvi. d. nobilissim⁹
vbi de hoc. i. Nob
erat sumptum de ver
bis pauli. ad romam
nos. j. ad corinth. v
iij. si fieri pot quod i
nobis est cum omnibz
homini p pacem
habete. habes hoc
j. q. iii. inter verba.
ad si. m. Pacem.
huusmodi iudicium
ad eccl am spectat.
s. d. uid. nouit. et no
ta q ecclia et quili
bet aliis. primo de
bet aduersarum mo

nere ut ad pacem cu ipso veniat idem in eo qui agit attra
eccl am. ii. q. vii. accusator. vbi de hoc. ad hoc. C. de pigno
debitores. s. illud de urbanitate. vt ibi no. ff. de setu. v. p.
quidam pberus. n. Oundo. cuius dominus est. ii. q. iii.
cuncta. & s. in phechio huus libri. o. Promisissent. ce
dendum est ppc referenti. s. de testi. cum a nobis. & dicit. s.

non accepit pps tollit fiscus. xvij. q. viij. maiores. s. **G**adis
legui. qd est etiam crimen ecclasticum. s. de fo. ope. cum sit.
vbi de hoc. et talium obsecres recipi phibentur. xvij. q. viij.
mitor. xij. q. iiij. de viro. et factum est in capitulo clero-
rum excoicationem interrogat. xvij. q. viij. si quis suudente. ei
am in faciente. pali-
um. de sen. ex. mulie-
res. in si. etiam finis
interrogatur ipsi alias
imuria. e. ti. nup. m.

Cardinales. istud
est crimen lese mai-
statis. et contra tales
potira est noua pe-
na per de c. j. de pen. feli-
cis. n. **H**eresi. ppter
quod crimen non solius
imperator s. ppa depo-
nere debet. xl. di. si ppa. su
spectus etiam de heret-
ice non purgat. et
si p annu sic steterit
et utramque nouerit. pu-
nitur ut hereticus. ue-
s. d. heret. excoicatio-
ni. et. q. qui vero. et
est idem in excoicato-
re cōtumacia in cō-
fidei. j. de heretic. cum
cōtumacia. o. **P**at-
monium. xij. di. c.
i. in si. xij. q. i. pu emt.
x. q. iii. relatu. jo. an-
a. **O**ffendere. offen-
ditur enim patet in fi-
lio. xij. q. iii. s. sed.
q. w. ff. q. metus ca. t
isti quidem. s. de psp
ci. afferte. dominus i
seruo. ii. q. vij. et causa-
tor uide in subdito.
xij. q. ii. c. ii. b.